
М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о 2017 года №

О конкурсной документации для 
проведения открытого конкурса на 
право заключения концессионного 
соглашения в отношении 
реконструкции и последующей 
эксплуатации объекта 
здравоохранения -  
патологоанатомического отделения 
(морга), расположенного на 
территории Калужской области, по 
адресу: город Калуга, Грабцевское 
шоссе, 101

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», постановлением Правительства Калужской 
области от 28.05.2014 г. № 316 «О концессионном соглашении в отношении 
объекта здравоохранения, расположенного на территории Калужской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право 
заключения концессионного соглашения в отношении 
реконструкции и последующей эксплуатации объекта здравоохранения -  
патологоанатомического отделения (морга), расположенного на территории 
Калужской области, по адресу: город Калуга, Грабцевское шоссе, 101 
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


